

T.C.
ANKARA
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2019/124669
Esas No : 2020/12438
İddianame No : 2020/2110

İ D D İ A N A M E
ANKARA AĞIR CEZA MAHKEMESİNE

DAVACI : K.H.
ŞÜPHELİ : AYSER ÇINAR,

SUÇ : Terör Örgütü Propagandası Yapmak
SUÇ TARİHİ VE YERİ : 16/03/2018,18/03/2018 ANKARA
SEVK MADDESİ : 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu 7/2, 5237 sayılı TCK 53. maddeleri
DELİLLER : Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünün Araştırma tutunağı, Şüpheli ifadesi,Tutanaklar, adli sicil ve nüfus kayıtları ile tüm dosya kapsamı

SORUŞTURMA EVRAKI İNCELENDİ :

12/07/2019 tarihli ihbar evrakı ile "Afrin Zeytin Dalı Operasyonu provoke eden" sosyal medya kullanıcılarının tespitine yönelik yapılan çalışmalarda yukarıda açık kimlik bilgileri yazılı şüphelinin "@cinar_ayser" isimli/rumuzlu (ID:3898415908) Twitter hesabından;

18/03/2018 tarihinde: "YPG: #Efrin'i savunmaya devam edeceğiz. Sivilleri korumak için yeni bir taktik uygulayacağız", "YPG: Uluslararası güçler artık sessizliğini bozsun! Bugün Efrin'in başına gelenler yarın diğer toplumların da başına gelebilir" , "YPG: Türkiye, Efrin'in demografisini değiştirmek ve buranın kimliğini yok etmek istiyor" ibareli Tweet dizisi paylaşımın yapıldığı,

16/03/2018 tarihinde: "Türk savaş uçaklarının bu akşam #Efrin'deki en büyük hastane olan Avrin Hastanesi'ni bombalandığı ifade ediliyor", "Kürt Kızılayı Kamışlo Şubesi'nden #Rûdaw'a bilgi veren yetkililer, bombardıman sonucu 15 kişinin hayatını kaybettiğini söyledi." , "AFP'ye konuşan Suriye İnsan Hakları Gözlemevi'nin Müdürü Rami Abdel Rahman ise, aralarında 2 hamile kadının da olduğu 16 sivil hayatını kaybettiğini söyledi" şeklinde paylaşımın yapıldığı,

Şüpheli Ayse ÇINAR'ın Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından alınan 18/02/2020 tarihli ifadesinde : "1985 yılında Diyarbakır Yenişehir'de doğdum. İlkokul 3. Sınıfa kadar Diyarbakır da okudum daha sonra Ankara Elvankent'e taşındığımız için ilkokulu, ortaokul ve Liseyi Ankara'da tamamladım. Liseyi bitirdikten itibaren 2 yıl dershaneye gittim. 2007 yılında Kazakistan Ahmet Yesevi Üniversitesinde Filoloji Bölümü Gazetecilik Bölümünü okudum. 2012 yılında bitirdikten sonra Ankara'ya döndüm. Tahminen bir buçuk yıl Radikal, Milliyet ve Birgün Gazetelerinde stajyer olarak çalıştım. 2014 yılında Kemal Avcı arkadaşımın aracılığıyla Erbil de faaliyet gösteren RUDAW TV'ye Gazeteci-Muhabir-Editör olarak başvuruyu yaptım. Orada 4 yıl çalıştıktan sonra Ankara'ya geri döndüm. 2018 yılından bir ay öncesine kadar işsizdim. Yaklaşık 1 aydır evde home o İlce olarak İnternet üzerinden yayın yapan Manşet haberin editörlüğünü yapıyorum. Aynı anne ve babadan olmak üzere toplam 4 kardeşiz. Herhangi bir parti, demek, vakıf, sendika ya da herhangi bir sivil toplum örgütüne üyeliğim yoktur. Bunlar tarafından yapılan herhangi bir etkinliğe katılmadım. Herhangi bir yere de maddi yardımda da bulunmadım. Hayır yoktur. Pasaportum var.

Sürücü belgem yok. Kazakistan'a okumak için Erbil'e de çalışmak için resmi yollarla giriş çıkış yaptım. Bunun dışında başka bir yere gitmedim. Hatırladığım kadarıyla Çınar Ayser Çınar isim/rumuzlu kapak fotoğrafında bana ait olan hesabı 2013 yılında açtım ve 2018 yılında kapattığım twitter hesabım vardı. Hatırladığım kadarıyla Çınar Ayser Çınar isim/rumuzlu kapak fotoğrafında bana ait olan hesabı 2013 yılında açtım ve 2018 yılında kapattığım facebook hesabım vardı. Bu iki hesabım şu an kapalıdır. Bunun dışında cinaraysercinar isim/rumuzlu kapak fotoğrafı bana ait olan instagram hesabım vardır. Bu hesabı 2016 yılından bu zamana kadar aktif olarak kullanıyorum. Bu hesaplara telefon hesabımla giriş yapıyorum. Hayır bulunmadım. Bu sayfa bana ait ancak yukarıda da söylediğim gibi bu sayfayı ben 2018 yılında kapattım. Bu sayfa bana ait ancak yukarıda da söylediğim gibi bu sayfayı ben 2018 yılında kapattım. Bunu çok aktif olarak kullanmıyordum. Araştırma raporunda bana göstermiş olduğunuz ekran görüntüsü 4 teki paylaşımı ben yaptım. Bu paylaşımı yapmaktaki amacım Türkiye'ye karşı bir palaşım değil, tamamıyla savaşa karşı bir paylaşımıdır. Tamamıyla insani bir paylaşımıdır. O dönemde ben mülteci kamplarında muhabir olarak görev yaptığım için duygusal olarak yaptığım bir paylaşımıdır. Aynı zamanda Kızılay ve Erbil konsolosluğu görevlileriyle beraber kamplara yardım götürürdük. Ekran görüntüsü 5 teki paylaşım ben yaptım. Bu paylaşımı da yukarıda belirttiğim gibi tamamıyla insani duygularla yaptım herhangi bir örgütsel anlamda paylaşmadım. Ekran görüntüsü 6 da ki paylaşım bana ait değil. Ben paylaşmadım. Ekran görüntüsü 7 de ki paylaşım bana aittir. Kurumsal bir paylaşımıdır. Haber içeriklidir. Benim kendim üretmiş olduğum bir paylaşım değildir. Ekran görüntüsü 8 de ki paylaşım bana aittir. Kurumsal bir paylaşımıdır. Haber içeriklidir. Benim kendim üretmiş olduğum bir paylaşım değildir. Ekran görüntüsü 9 da ki paylaşım bana ait değil. Ben paylaşmadım. Ekran görüntüsü 10 da ki paylaşım bana aittir. Kurumsal bir paylaşımıdır. Haber içeriklidir. Benim kendim üretmiş olduğum bir paylaşım değildir. Haber içeriğinde geçen Kürt Kızılay'ı isimli kuruluş Kamışlı ve Afrin bölgesinde yaşayan insanların oluşturduğu bir yardım kuruluşudur. Bunların yönetici veya üyeleri hakkında herhangi bir bilgim yoktur. Bu sayfada ben herhangi bir örgütsel paylaşım yapmadım. Ayrıca bana göstermiş olduğunuz Araştırma Raporundaki Youtube ve Google Plus hesapları bana ait değildir. Bana sormuş olduğunuz hususlar ile ilgili olarak hiçbir baskı ve tehdit altında kalmadan kendi özgür hür irademle müdafî huzurunda ifademi verdim. "Herhangi bir terör örgütüyle bir bağlantım yoktur. Ben devlet bursuyla okumuş biriyim. Ailemde de hiç kimsenin herhangi bir örgütle bağlantısı yoktur. Kız kardeşim de polis adayıdır. Bana isnat edilen suçlamayı kabul etmiyorum. Rudaw TV'de çalıştığım süre zarfında yapmış olduğum haberleri üst düzey 'asiler, Türkiye'de ki gazeteciler takip ederlerdi. Bu yüzden benim herhangi bir terör örgütü ile bir bağlantım olamaz." şeklinde beyanda bulunduğum,

Soruşturma evrakı bir bütün olarak değerlendirildiğinde; şüphelinin YPG Terör örgütü ile ilgili yukarıda içerikleri belirtilen yazıyı paylaşarak YPG Terör örgütünün cebir, şiddet ve tehdit içeren eylemlerini meşru göstermek suretiyle üzerine atılı suçu işlediği, yukarıda yazılı deliller ve tüm soruşturma dosyasından anlaşılma;

Şüphelinin yargılamasının mahkemenizde yapılarak münnet suçtan eylemine uyan yukarıda yazılı sevk maddeleri gereğince cezalandırılmasına karar verilmesi kamu adına iddia ve talep olunur.28/02/2020

ERDEM EKER

Cumhuriyet Savcısı-217401

(e-imzalıdır.)